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Základ dane 

0,00 

36 500,84 
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Dátum a podpis: 
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KS: 

Dátum: 

IČO: 

IČDPH: 

IČO: 
IČDPH: 

IČO: 

IČDPH: 

IČO: 

IČ DPH: 

12.11.2020 

Pečiatka 

Pečiatka 

36 500,84 

Výška dane 

0,00 

7300,17 

43 801,01 



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY 

Kód: 

Stavba: 
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Objednávateľ: 

Zhotoviteľ: 

Kód 

DW201101 

ATS Limbach 

Popis 

Náklady z rozpočtov 

50-01 Budova a spevnené plochy 

Dátum: 

Projektant: 

Spracovateľ: 
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12.11.2020 

Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR] 

36 500,84 

36 500,84 

43801,01 

43 801,01 



.RYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 
ATS Limbach 

Objekt: 
SO-01 - Budova a spevnené plochy 

JKSO: 
Miesto: 

Objednávateľ: 

Zhotoviteľ: 

Projektant: 

Spracovateľ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základná 

znížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Dátum a podpis: 

Objednávateľ 

Dátum a podpis: 

Pečiatka 

Pečiatka 

Základ dane 

0,00 

36 500,84 
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v EUR 

Spracovateľ 

Dátum a podpis: 

Zhotoviteľ 

Dátum a podpis: 

KS: 
Dátum: 

IČO: 

IČ DPH: 

IČO: 

IČ DPH: 

IČO: 

IČ DPH: 

IČO: 

IČ DPH: 

Sadzba dane 

20,00% 

20,00% 

12.11.2020 

36 500,84 

Výška dane 

0,00 

7 300,17 

43 801,01 

Pečiatka 

Pečiatka 



.<APITULÁCIA ROZPOČTU 

.avba: 

ATS Limbach 

Objekt: 
50-01 - Budova a spevnené plochy

Miesto: 

Objednávateľ: 

Zhotoviteľ: 

Kód dielu - Popis 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemné práce - Okapový chodník od vstupu 

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - Interiér 

6.1 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - Exteriér 

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 

99 - Presun hmôt HSV 

PSV - Práce a dodávky PSV 

764 - Konštrukcie klampiarske 

766 - Konštrukcie stolárske 

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení 

783 - Nátery 

M-M

21-M - Elektromontáže - Výmena osvetlenia

95-M - Revízie

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady 

Dátum: 

Projektant: 

Spracovateľ: 

Strana 4 z 10 

12.11.2020 

Cena celkom [EUR] 

36 500,84 

23 235,01 

4 473,83 

7 112,58 

7 329,70 

3 508,02 

810,88 

7 339,93 

1 144,89 

3 974,07 

207,96 

644,71 

1 368,30 

4 791,90 

4 354,40 

437,50 

1 134,00 



,.�OČET 
<" 

0
.ávba: 

ATSLimbach 

Objekt: 
SO-01 • Budova a spevnené plochy

Miesto: 

Objednávateľ: 

Zhotoviteľ: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady z rozpočtu 

o HSV Práce a dodávky HSV 

o 1 Zemné práce - Okapový chodník od vstupu 

Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami 
K 113106241.S zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -

0,40800t 
w 11 ks panelov 4400 x 1500 x 160 
w 4,4*1,5* 11 

2 K 120901123.S Búranie konštrukcií z betónu železového a predpätého 

w napravo od vstupu 
w 3*0,8*0,16 
w Vstupny schod 
w 2,0*0,8*1,0 
w Súčet 

3 K 113106121.S 
Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. 
dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0, 138001 

w Zadná+Pravá+Predná 
w ľ0.5+8*0,5+3'0,5 

4 K 130201001.S 
Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 
ručne 

w odkopanie - obvod + predná časť 
w 3*7,5*0.ľ0.6+7,5'0,ľ0,8 
w Pre trativod 
w 0,6*0,7*4,5 
w Súčet 

5 K 122201109 
Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k 
cenám za lepivosť horniny 

Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 
6 K 162201101.S 20m - Premiestnenie na dočasnú skládku - Rozhrnutie 

na jestvujúcom teréne. 

Izolácia proti zemnej vlhkosti, oprava hydroizolácie na 
7 K 711111000.S odkopanej časti budovy - vrátane očistenia starej a 

dodávky novej hydroizol. 

w 4*7'0,9 
Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou 

8 K 711142101.S odolnosťou nopovou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, 
výška nopu 8 mm šírka 2 m zvislá 

w 4*7*0,8 
9 K 71119001 o.s Ukončujúci profil profilovaných fólií 

w 4*7 

10 K 212532111 
Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného 
frakcie 16-32 mm 

w 4*7,5*0,1 '0,6+4*0, 1*0,6 

11 K 564231111.S 
Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, 
vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm 

w Podklad pre dlazbu - cca 16m x 0,Sm 
w -Použitá dlažba z okapového chodníka
w 16*0,5 

12 K 596811320 
Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z 
kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2 

13 M 592460014500.S Platňa betónová, rozmer 500x500x50 mm, prírodná 
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MJ Množstvo 

m2 72,600 

72,600 

m3 1,984 

0,384 

1,600 
1,984 

m2 9,000 

9,000 

m3 15,540 

13,650 

1,890 
15,540 

m3 5,000 

m3 15,540 

m2 25,200 

25,200 

m2 22,400 

22,400 
m 28,000 

28,000 

m3 2,040 

2,040 

m2 8,000 

8,000 

m2 8,000 

ks 20,000 

Dátum: 

Projektant: 

Spracovateľ: 

J.cena [EUR]

2,59 

380,22 

1,81 

42,25 

1,04 

1,40 

8,55 

5,05 

5,52 

53,68 

3,03 

13,56 

6,54 

12.11.2020 

Cena celkom [EUR] 

36 soo
1
s4 

23 235,01 

4 47J,83 

188,03 

754,36 

16,29 

656,57 

5,20 

21,76 

215,46 

113,12 

154,56 

109,51 

24,24 

108,48 

130,80 



,P 
Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR] 

Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy z m 34,500 5,39 185,96 tvrdého PVC priemeru nad 90 do 150 mm D+ M 
4*7,5+4,5 34,500 
Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN ks 1,000 50,99 50,99 šachty/DN potr. vedenia), hl. 850 do 1200 mm 

M 894431111.M Revízna šachta z PVC, DN 315/160 ks 1,000 298,00 298,00 

17 K 211971121 Zhotov. oplášt. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze m2 73,000 1,64 119,72 pri rozvinutej šírke oplášt. od O do 2, 5 m 
w po obvode + odvednenie 
w 4'2,0*8,0+2,0'4,5 73,000 

18 M 693110004500 
Geotextília polypropylénová, 300 glm2, netkaná 

m2 73,000 1,90 138,70 
separačno-filtračná geotextília 

19 K 211571111.S Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s m3 11,970 30,99 370,95 úpravou povrchu výplne štrkopieskom frakcia 4-32 
w 3'7 ,5'0,6'0,5+ 7,5'0, 6'0,8+4,5'0,6*0,6 11,970 

20 K 899623141.S Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom m3 0,125 96,83 12, 10 prostým tr. C 12/15 v otvorenom výkope 
w 0,5'0,5'0,5 0,125 

21 K 899643111.S Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom m2 1,000 16,09 16,09 výkope 
w 4'0,5'0,5 1,000 

Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka 
22 K 916561112.S betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou m 33,200 7,89 261,95 

oporou 
w 4'8,3 33,200 

23 M 592170001800.S Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný ks 33,532 3,88 130, 10 

w 33,ľ1 ,01 "Prepočítané koeficientom množstva 33,532 

24 K 434141113.aaa Schodiskový stupeň, D+ M, vxšxd 150x800x1800- kpl 1,000 390,89 390,89 Prefabrikat (alt. monoliticky) 
w "Vytvorenie schodiskového stupňa - 2000xB00x150 " 1 1,000 
w Alt.Ni Prefabrikát 
w " -- podklad pre schodiskový stupeň" 
w " -- zhotovenie schodiskového stupňa" 
w Alt.S // Monolítycky 
w " -- Kotvenie do bydovy 10x 12/200" 
w " -- zhotovenie schodiskového supňa stupňa" 

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - Interiér 7112,58 

25 K 941955002.S Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej m2 49,000 4,36 213,64 podlahy nad 1,20 do 1,90 m - vnútorné 
w ľ7 49,000 

26 K 210960602.S-a Demontáž káblov a ich nosičov pre úpravu omietky m 21,000 2,79 58,59 

27 K 210020252.S- Spätná monáž káblov - pôvodné / nové lišty 21,000 9,30 195,30 mod m 

28 K 612902001.S Brúsenie vnútorných omietok - stien rovinných - m2 31,450 17,58 552,89 Príprava podkladu olejová farba 
w Príprava podkladu - zdrsnenie na časti, kde je olejová farba 
w 1,7'(6,5+5,5+6,5) 31,450 

29 K 978013141.S Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo m2 55,230 1,91 105,49 vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t
w (3,5)'6,5'4 91,000 
w -1,7'(6,5+5,5+6,5) "Olej. náter -31,450 
w -ľ0,9'2,4 "okná -4,320
w Súčet 55,230

30 K 612460122.S Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou m2 86,680 2,05 177,69 hÍbkovou na nasiakavé podklady 
w 31,45+55,23 86,680 

31 K 612481119.S Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s m2 86,680 7,33 635,36 celoplošným prilepením 

32 K 612460363.S Vnútorná omietka stien vápennocementová m2 86,680 10,78 934,41 jEldnovrstvová, hL_10 mm 

33 K 938902391.S Čistenie betónového podkladu ručne do hrúbky 1 mm - m2 40,000 11,86 474,40 stropov 

34 K 627452400.S-a Pretmelenie panelových spojov (penetrácia + tmel) m 28,000 10,31 288,68 
w 4'7 28,000 

35 K 632451601.S Ochranný antikorózny náter na báze cementu na m2 40,000 9,46 378,40 výstuž hr. 1 mm 
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Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR] 
ýp 

.-! -
-.-. ----�--�- - -- -

Sanácia betónovej konštrukcie opravnou 
J6 ! K !632451622.S (reprofilačnou) maltou na betón a murivo hr. 10 mm m2 40,000 32,16 1 286,40 

�/ ! ---1---------- Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov 
i 37 l K !784410100 výšky do 3,80 m m2 137,380 1, 15 157,99 
C--·"

y;;

--·. Steny 
w 86,68 86,680 
w Medzisúčet 86,680 
w Strop-rebrový 
w 42,25*1,2 50,700 
w Medzisúčet 50,700 
w Súčet 137,380 

Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne 
38 K 784430011.a nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m a m2 137,380 11,35 1 559,26 

nad 3,8m 
w 137,38 137,380 

39 K 952901411.S Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky m2 49,000 1,92 94,08 
w 7*7 49.000 

D 6.1 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie - Exteriér 7 329,70 

40 K 978036191.S Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších m2 30,000 2,61 78,30 brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t 

41 K 622465123.S Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, m2 30,000 23,81 714,30 podkladová/ vyrovnávacia omietka, hr. 20 mm 

42 K 622429999.1 Úprava elektrickej skrinky kpl 1,000 264,00 264,00 

w 
Oprava prípadne výmena 1ks ocel. dvierok (cca50cmx50cm) k 
elektroinštaláciam. 

w 1 1,000 
43 K 769035078 Montáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2 ks 6,000 3,54 21,24 

44 M 429720198400 
Mriežka krycia hranatá KMH, rozmery šxv 200x200 

ks 6,000 30,49 182,94 
mm 

45 K 966043121.S Vybúranie častí ríms z prostého betónu vyložených do m 0,800 11,37 9,10 250 mm hr. do 150 mm, -0,05300t 

46 K 622461511.S Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, m2 116,580 15,03 1 752,20 opravená plocha nad 40 do 50 % 
w 4,5*7 31,500 
w 4,5*7-2*1,5 28,500 
w 4,5*7-2*(2,4*0,9) 27,180 
w 4,2'7 29,400 
w Súčet 116,580 

47 K 622481119.S Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s m2 116,580 7,33 854,53 celoplošným prilepením 

48 K 622460236.S Vonkajšia omietka stien cementová štuková (jemná), m2 116,580 11,98 1 396,63 hr. 2 mm 

49 K 622460124.S Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod m2 116,580 2,44 284,46 omietky a nátery 
50 K 953995421.S Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný m 18,000 2,37 42,66 

w 4'4,5 18,000 
Oprava vonkajšieho ostenia po vymene okien -

51 K 625250311.a Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS m2 6,600 13,23 87,32 
hr. 10 mm 

w 0,5*2'(2*2,4+2*0,9) 6,600 

52 K 781731040.S Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek kladených m2 14,000 33,69 471,66 do malty, škár. biel. eem, veľ. 290 x 65 mm 
w Obvod budovy - výška cca 50cm 
w 4*7*0,5 14,000 

53 M 
583840013500.a Keramický fasádny obklad, výška 65 mm, odolný 

m2 14,700 42,45 624,02 
a mrazuvzdorný 

w 14*1,05 ''Prepo_čítané koeficientom množstva 14,700 

54 K 941941031 Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s m2 100,800 2,40 241,92 podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m 
w 4*7*3,6 100,890 

Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia 
55 K 941941191 lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami m2 100,800 1,46 147,17 

šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 1 O m 

56 K 941941831 Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s m2 100,800 1,56 157,25 podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m
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Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR] 
yp 

D 9 
Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 508,02 

1571 :968071116.S 
Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - m 18,000 7,75 139,50 

K 0,005t 
�----

w Vonkajsie aj vnútorné dvere vybúraf 
w 2*(2,5+2,0) 9,000 
w 2*(2,5+2,0) 9,000 
w Súčet 18,000 

58 K 962081131.S Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do m2 4,320 4,19 18,10 100 mm, -0,055001 
w 2'0,9*2,4 "-buranie okien 4,320 

59 K 979081111.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km 33,394 13,17 439,80 

60 K 979081121.S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý 667,880 0,41 273,83 ďalší 1 km 
w 33,394*20 "Prepočítané koeficientom množstva 667,880 

61 K 979082111.S Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt 33,394 10,36 345,96 do 10 m 

62 K 979087212.S Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú 33,394 4,60 153,61 dopravu sutiny 

63 K 979089012.S Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) 33,394 64,00 2 137,22 ostatné 

D 99 Presun hmôt HSV 810,88 

64 K 998012021.S Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. 47,309 17,14 810,88 monolit. betónová výšky do 6 m 

D PSV Práce a dodávky PSV 7 339,93 

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 144,89 
Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúľ 2500 x 1000 

65 K 764311822.S mm, so sklonom do 30st., -0,007321 - prestrešenie m2 2,500 1,32 3,30 
nad vstupom 

66 K 764313281.S Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, m2 2,500 45,88 114,70 sklon do 30° - prestrešenia nad vstupom 2500x1000 

67 K 764351820 Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, m 7,000 1, 16 8,12 oblúkových, do 30° rš 400 mm, -0,003901 

68 K 764352429 Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, m 7,000 45,24 316,68 pododkvapové polkruhové r.š. 400 mm (RAL 5000)

69 K 764454802 Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 m 5,000 0,98 4,90 mm, -0,00285t 
Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, 

70 K 764454454 kruhové priemer 120 mm - vrátane kotlíkov a oblúkov m 5,000 45,08 225,40 
(RAL 5000) 

71 K 764430840.S Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od m 21,000 1,30 27,30 330 do 500 mm, -0,002301 

72 K 764430430.S Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného m 21,000 20,75 435,75 PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm 
w Dvojité oplechovanie viď detail. RAL 5000 
w 3•7 21,000 

73 K 998764102.S Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch 0,129 67,78 8,74 výšky nad 6 do 12 m 

D 766 Konštrukcie stolárske 3 974,07 

74 K 766694143.S Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, ks 4,000 11,86 47,44 dÍžky 1600-2600 mm 
75 M 611560000400. S Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, biela m 9,600 17,57 168,67 

w 4'2,4 9,600 

76 K 766621400.S Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO m 13,600 35,39 481,30 páskami (exteriérová a interiérová) 
w 2· 2*(1+2,4) 13,600 

77 M 611410003099.S 
Plastové okno dvojkrídlové OS, vxš 900x2400 mm, 

ks 2,000 610,87 1 221,74 
izolačné dvojsklo 

78 K 766641161.S Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu m 9,000 12,15 109,35 dverí 
w (2,0+2,5)*2 9,000 

· Dvere Plastové zateplené so zárubňou, pevná a
79 M 553410032100.a otočná časť šxv 2000x2500 mm, vrátane zámku a ks 1,000 1 890,00 1 890,00 

· 
kovania 
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Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR] 

80 M 553420000005. S 
Okenná sieť proti hmyzu pevná s vnútorným lemom na 

m2 2,160 22,01 47,54 
rám okna, reverzibilná z interiéru, farba biela 

w 1,2*0,9*2 2,160 

81 K 998766101.S Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch 0,265 30,31 8,03 výšky do 6 m 

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 207,96 
82 K 767879999.S Demontáž plotu od fasády budovy ks 2,000 32,00 64,00 

83 K 767916590.S . Osadenie vzpery ocerovej plotovéj na betónový ks 2,000 17,57 35,14 podklad 
84 M 553510009840.S Pätka vzpery 38 mm plotová, pozinkovaná ks 2,000 26, 12 52,24 

85 M 553510022300.S 
Vzpera, d 38 mm, výška 2 m, výška pletiva 1,5 m, 

ks 2,000 28,29 56,58 
pozinkovaná, pre pletivo v rolkách 

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 644,71 

86 K 769082785 Demontáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 ks 6,000 1,10 6,60 m2 

87 K 953947951.S 
Montáž hranatej kovovej vetracej mriežky plochy do 

ks 6,000 11,77 70,62 0,06 m2 

88 M 429720199000.a Mriežka krycia hranatá KMH, materiál nerez ks 6,000 94, 10 564,60 

89 K 998769201 
Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení 

% 1,700 1,70 2,89 v stavbe (objekte) výšky do 7 m 

D 783 Nátery 1 368,30 
Oprava náterov kov.stav.doplnk.konštr. za pevnými 

90 K 783224902 mrežami syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné m2 10,000 6,70 67,00 
1x s emailov. - 70µm 

w Náter podlahy z ocelovych plechov 
w 2*1,0*2,5'2 10,000 

91 K 783101812 Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií m2 10,000 21,74 217,40 ťažkých A oceľovou kefou 
Oprava náterov kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na 

92 K 783224900 vzduchu schnúce jednonásobné s 1x emailovaním m2 10,000 16,07 160,70 
70µm 

w Náter podlahy z ocelovych plechov - Odhad 
w 10 10,000 

93 K 783101812 Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií m2 10,000 21,74 217,40 ťažkých A oceľovou kefou 

94 K 776992200.Sa 
Príprava podkladu - prebrúsenie príp. vytmelenie m2 10,000 22,21 222, 10 nerovností 

95 K 776990110.S Príprava podkladu - Adhézny mostík m2 10,000 2,93 29,30 

96 K 78389011111.S 
Epoxidový náter podlahy, protišmykový + Certifikát pre m2 10,000 45,44 454,40 styk s pitnou vodou. 

D M M 4 791,90 

D 21-M Elektromontáže - Výmena osvetlenia 4 354,40 

97 K 210290493.AA 
Výmena rozvodnicovej skrine - so zapojením do 

ks 1,000 74,00 74,00 jesvujúcich ističov 

98 M 357140007600.a Rozvodnicová skriňa ks 1,000 1 520,00 1 520,00 

99 M 341110000700 Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2 m 20,000 0,71 14,20 

w 
výmena vodičov k osve tleniu, vypínačom, zásuvkám a 
ohrievaču. 

w 7+2'3+7 "odhad 20,000 
100 K 210201912 Montáž svietidla na strop resp. stenu ks 2,000 8,39 16,78 

Svietidlo priemyselné stropné LED 2x15,3W, 4400 lm, 
101 M 348320000900 IP66, 1272x95 mm, s vyšším krytím (VARNA PLUS ks 2,000 151, 11 302,22 

LED/24W/230V) 

102 K 210290431 Výmena vypínača so zapojením a preskúšaním 
ks 2,000 5,17 10,34 šnúrových 

103 M 345320003800 Vypínač na osvetlenie ks 2,000 5,60 11,20 

104 K 210111101.S 
Priemyslová zásuvka nástenná CEE 250 V/ 16 A 

ks 2,000 5,92 11,84 vrátane zapojenia, IZN 1632, 2P + PE 

105 M 345510002200.S 
Zásuvka nástenná priemyslová IZG 1632 16A/230V/3P 

ks 2,000 9,42 18,84 
IP67 

106 K 210461002 
Montáž a zapojenie infračerveného vykurovacieho 

ks 1,000 113,08 113,08 panelu 300W na stenu 

-
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, Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR] 

107 M 541510000200 
lnfrapanel z práškovaného hliníkového plechu, 
900x300 mm,vý_kon 300 W 

ks 1,000 530,50 530,5C 

108 M 541510003500 Montážny rám na infrapanel Classic ks 1,000 38,00 38,0C 

109 K 210964801.a Demontáž bleskozvodu - komplet m 12,000 0,95 11,4( 

w 7+5 12,000 
w KC>mpleitná demontá� nadzemnej časti 

110 K 220111712-KPL 
Kompletná montáž k bleskozvodu - vrátane zemných 

kpl 1,000 750,00 750,0( 
prác - Okapový chodník je odkopaný 

111 K 210220240.aaa Svorky, podpery a doplnky k Bleskozvodu D+ M kpl 1,000 420,00 420,0( 

112 K PM Podružný materiál % 3,500 100,00 350,0( 

113 K 210290861.AA 
Doplnenie bezpečnostných a orientačných tabúľ a 

kpl 1,000 162,00 162,0( 
štítkov podľa STN. Prípadne ich odstránenie 

D 95-M Revízie 437,5( 

114 K 950101001.AA Východzia revízna správa rozvodnicovej skrine ks 1,000 125,00 125,0( 

115 K 950105001.S 
revízia bleskozvodu, Zistenie stavu zariadenia ochrany 

zvod 2,000 156,25 312,5( 
pred úderom blesku 

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 1 134,0C 
Dopravné náklady - mimoriadne sťažené dopravné 

116 K 000700023.S podmienky prekládka materiálov na mimoriadne kpl 1,000 854,00 854,0( 
dopravné prostriedky 

117 K 000900012.S-a Dokumentácia - rozvodnicovej skrine kpl 1,000 280,00 280,0( 
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Príloha č. 2 - Zoznam priamych subdodávateľov/ Vyhlásenie, že Zhotoviteľ nebude pri realizácii predmetu zákazky/zmlluvy využívať kapacity tretej 
osoby vo forme subdodávok 
Priamym subdodávateľom na Ličely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uc/Jáclzaf plánuje uzavriet1/uzavrel písomnti 
zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky. 
Zhotoviteľ čestne vyhlasuje, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy

(8 nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

O sa budú podieľrua_sledovni subdodávatelia:

P.č.

'---

Meno a priezvisko 1 
Obchodné meno 

alebo názov 

z 

v .BratisJ.av.e. dňa 14.0.2.2022 

Adresa 
pobytu 
alebo
sídlo 

Identifikačné čislo 
alebo dátum narodenia 

(ak nebolo pndelené 
identifikačné číslo) 

Výzva na predloženie cenovej ponuky pre zákazku „Stavebná oprava objektu A TS 

(Atmosférická tlaková stanica) Limbach" 

Predmet 
subdodávky 

Podiel 
plnenia 

(v%) 

Oprávnená osoba 
(meno a priezvisko, adresa 
pobytu, dátum narodenia) 

_ . ______ . _____ .... __ 
(meno, priezvisko. funkcia. podpis osoby oprávnenej konať za 
Zhotoviteľa 




